
Σελίδα 1 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΙΚΑ ΧΡΥΣΗ
ΓΙΓΑ ΑΝΝΑ

ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ

ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
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Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ
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9 0 5.7 .3 0 0 .2
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4.3 1.5 .5 .1
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4 0 .1 0 1 .1

1 6.26 .54 1
1 4
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1 0

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 2 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΙΚΑ ΧΡΥΣΗ

ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΧΑΝΙ¶ ΜΑΡΊΑ 
ΤΣΑΙΡΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
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Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 0 1 .1

9 10.6 .4 5 4 2
7 0 13 2.08 5 2 0
5 0 10 1.2 5 3 3
4 11.5 2 5 1.5 1
9 0 4 0 5 2.5 1.5
4 0 15 2.64 .2 0
7 0 8 2.4 0 1.5 .1
10 8 0 0 .7
4 0 11.7 1.4 1.5

7.7 0 7 1.8 0 1 .8
5 0 12.5 .3 .5 0
9 0 5.7 .3 0 0 .2
4 11 0 0
4 0 10 .5 0
4 0 10 0 0 0 .2
4 9.5 .3 .1
4 7.3 1.3 0 1 .1
4 6.82 .45 2 .1
5 5 1 2 .1
4 0 6.5 .5 0
4 0 1.5 .1 0 0 5
4 0 4.5 0 1 0

4.5 2.5 .54 1.5
5 3 .5
4 0 2.8 .3 0 1
4 0 0 0 .6 2.1

4.3 1.5 .5 .1

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 3 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΣΜΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

6
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Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 2
4 0 2 0
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4 0 .1 0 1 .1

1 0 15 2.5
4 0 5 1.5
1 4
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1.3 0
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5 .48 .5 .5 .2

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΙΚΑ ΧΡΥΣΗ
ΓΙΓΑ ΑΝΝΑ

ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΥΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΧΑΝΙ¶ ΜΑΡΊΑ 
ΝΤΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΕΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΤΣΑΙΡΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΔΔΑ ΟΛΓΑ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

24.54
5.1
5.1

25.5
23.5
22.7
22.5

22.45
22.4
21.4

20
19.7

19.58
18.7
18.6
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18.03
17.7
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15.6
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15.2

15
14.2
13.9
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12.29

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

9 15 .54
4 0 1 .1
4 0 1 .1

7.7 0 9.2 1.8 5 1 .8
4 0 10.5 1.2 5 1.5 1.3
10 12 0 0 .7
4 13 .5 5
8 0 7.21 1.44 5 .5 .3
5 0 5.2 1.2 5 3 3
4 0 10 .8 5 1 .6
4 6.6 1.1 5 2 1.3
12 0 3.5 1.2 0 3
7 0 8.5 2.08 0 2 0
4 9.7 5
4 0 11.7 1.4 1.5
5 0 12.5 .3 .5 0
4 11 1.53 1.5
8 0 2.5 0 0 5 0 2.2
7 0 7.1 .6 0 2 .5
9 0 3.4 .9 0 0 3
10 0 3 .6 1 1
4 11 .5
9 0 2.5 .8 1 1.9
4 8.65 2.25 .1
9 2 .5 .5 2.2
4 9.5 .3 .1

4.3 9 .5
4 0 5.77 .52 0 1.5 .5

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΣΙΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΚΕΤΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΖΩΗ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΜΗΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΜΑΓΓΙΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
ΣΤΑΜΟΥΛΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

11.5
11.5
10.9

10.62
9.1

9.04
8.7
8.1
6.7
6.7
6.4

6
5.35

5.1
4.9

8.8
5

1.5
1.3

6.68

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 0 7.5 0
4 7 .5
4 6.2 .7
4 5.79 .33 .5
4 0 3.7 .4 0 1

4.5 2.5 .54 1.5
4 3 1 .7
4 0 2.8 .3 0 1
4 0 0 0 .6 2.1
4 1 1 .5 .2

4.3 1.5 .5 .1
4 0 2 0
4 .25 .5 .6

4 1 0 .1
4 .1 .5 .3

1 6.26 .54 1
1 4
1 .5

1.3 0

5 .48 .5 .5 .2

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΤΙΚΑ ΧΡΥΣΗ
ΓΙΓΑ ΑΝΝΑ

ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΧΑΝΙ¶ ΜΑΡΊΑ 
ΤΣΑΙΡΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5.1
5.1

31
29.08

27.2
25
22

21.84
18.7
18.6
18.3
18.3
15.2

15
14.5
14.2
13.9
13.7

13.37
13.1

11
10.6

9.5
8.1
6.7
6.4

6

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 0 1 .1
4 0 1 .1

9 10.6 .4 5 4 2
7 0 13 2.08 5 2 0
5 0 10 1.2 5 3 3
4 11.5 2 5 1.5 1
9 0 4 0 5 2.5 1.5
4 0 15 2.64 .2 0
10 8 0 0 .7
4 0 11.7 1.4 1.5

7.7 0 7 1.8 0 1 .8
5 0 12.5 .3 .5 0
9 0 5.7 .3 0 0 .2
4 11 0 0
4 0 10 .5 0
4 0 10 0 0 0 .2
4 9.5 .3 .1
4 7.3 1.3 0 1 .1
4 6.82 .45 2 .1
5 5 1 2 .1
4 0 6.5 .5 0
4 0 1.5 .1 0 0 5
4 0 4.5 0 1 0
4 0 2.8 .3 0 1
4 0 0 0 .6 2.1

4.3 1.5 .5 .1
4 2

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΣΜΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

5.35

5.2

18.5
10.5

5
1.5
1.5
1.3

1

6.68

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 .25 .5 .6

4 0 .1 0 1 .1

1 0 15 2.5
4 0 5 1.5
1 4
1 .5
1 .5

1.3 0
1 0

5 .48 .5 .5 .2

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ – ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΙΓΑ ΑΝΝΑ

ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΟΥΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

5.1

35.4
31.1
28.8
26.3

25
24.5
20.6
19.5

19
15.2

15
14.3
13.4

11
9.3
8.2
8.1

8
6

5.2
4.1

4

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 0 1 .1

8 .6 15 1.6 5 5 .2
11 0 11.1 2.4 5 1.5 .1
4 14.3 5.5 5
4 0 15 2 5 .3
13 0 5.4 .2 5 1 .4
4 0 15 .5 5
4 0 1.5 .1 5 5 5
4 0 5.5 5 5 0
9 0 4.5 .3 5 0 .2
8 0 0 0 0 5 0 2.2
4 11 0 0
10 0 3 0 1 .3
13 0 0 0 0 0 .4
11 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 .3
4 0 4 0 0 0 .2
4 0 2.8 .3 0 1
8 0 0 0 0 0 0

4.5 0 0 1.5
4 0 .1 0 1 .1
4 0 0 0 0 .1
4 0 0 0

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ – ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18.5
15.2
12.2

8.8

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ

1 0 15 2.5
1 0 11.7 1.5 0 1
1 8 1.7 1.5
1 6.26 .54 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΑΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΥΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΧΑΝΙ¶ ΜΑΡΊΑ 
ΝΤΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΕΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΤΣΑΙΡΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΔΔΑ ΟΛΓΑ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 

24.54

28.33
25.5
23.5

22.81
22.7
22.5

22.45
22.4
21.5

21.47
21.4
20.5

20
19.7

19.58
18.7
18.6
18.3

18.03
17.7
17.2
16.3
15.6
15.5
15.2
14.2
13.9

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

9 15 .54

9 0 13 .93 5 .4
7.7 0 9.2 1.8 5 1 .8
4 0 10.5 1.2 5 1.5 1.3

12.5 0 3.5 1.11 0 5 .7
10 12 0 0 .7
4 13 .5 5
8 0 7.21 1.44 5 .5 .3
5 0 5.2 1.2 5 3 3
4 10.1 1.5 5 .5 .4
9 4.73 1.24 5 .6 .9
4 0 10 .8 5 1 .6
4 0 7.5 2 5 1.5 .5
4 6.6 1.1 5 2 1.3
12 0 3.5 1.2 0 3
7 0 8.5 2.08 0 2 0
4 9.7 5
4 0 11.7 1.4 1.5
5 0 12.5 .3 .5 0
4 11 1.53 1.5
8 0 2.5 0 0 5 0 2.2
7 0 7.1 .6 0 2 .5
9 0 3.4 .9 0 0 3
10 0 3 .6 1 1
4 11 .5
9 0 2.5 .8 1 1.9
9 2 .5 .5 2.2
4 9.5 .3 .1

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 11 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΤΣΙΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΚΕΤΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΖΩΗ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΜΗΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΜΑΓΓΙΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
ΣΤΑΜΟΥΛΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

13.8
13.37

13.1
12.29

11.5
11.5

10.62
9.1

9.04
8.7
8.5
6.7
6.7
6.4

6
6

5.35

5.1
4.9

18.5
10.5

8.8
5

1.5
1.3

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ

4.3 9 .5
4 6.82 .45 2 .1
5 5 1 2 .1
4 0 5.77 .52 0 1.5 .5
4 0 7.5 0
4 7 .5
4 5.79 .33 .5
4 0 3.7 .4 0 1

4.5 2.5 .54 1.5
4 3 1 .7
5 3 .5
4 0 0 0 .6 2.1
4 1 1 .5 .2

4.3 1.5 .5 .1
4 2
4 0 2 0
4 .25 .5 .6

4 1 0 .1
4 .1 .5 .3

1 0 15 2.5
4 0 5 1.5
1 6.26 .54 1
1 4
1 .5

1.3 0

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 12 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6.68

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 .48 .5 .5 .2

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 13 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΙΓΑ ΑΝΝΑ

ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
ΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΚΟΥΣΤΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΜΗΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΣΤΑΜΟΥΛΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ
ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5.1

41.8
34.4

28
27.7
24.7

23
22

21.2
16.8
16.5
16.1
15.2

11
8.9

6.54
4.1

4

18.5
14.9
13.2
12.7

8.8

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

4 0 1 .1

17 0 10.5 1.3 5 5 3
13 0 9.9 .8 5 5 .7
8 0 10.1 .9 5 4 0
8 12.3 1.3 5 1 .1
9 0 4 1.5 5 5 .2
8 0 5.5 1.5 5 3
8 6.5 1 5 1.5
8 5 .7 5 2 .5
9 0 1 .5 5 1 .3
4 7.5 4.3 .5 .2
5 8 1 2 .1
8 0 0 0 0 5 0 2.2
8 0 1.7 .3 0 1
8 .1 .5 .3

4.5 0 .54 1.5
4 0 0 .1
4 0 0 0

1 0 15 2.5
1 11.4 1 1.5
1 9 1.1 2 .1
1 1.5 9 1.2
1 6.26 .54 1

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 14 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΣΜΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ

8.7
1.7
1.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

1 4.5 1.7 1.5
1.7 0
1 .5

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 15 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

LACROIX RICHARD-NICOLAS
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΑΝΘΗ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΠΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΡΟΥΚΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΛΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΣΜΑ ΧΟΡΤΕΝΣΑ

26.87
26.09
24.92
23.52
22.66
21.23

19.8
19.5

19.24
17.12
16.13

14.7
13.61

11.2
9.4

8.03
7.5

5

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ

9 .5 10.21 2.76 2 .5 1.9
9 .1 11.59 4.9 .5
9 .3 8.08 3.74 3.5 .3
12 .3 8.47 1.75 .5 .5
8.5 9.95 4.21
9 5.5 1.53 2 3.2
9 .9 8.5 0 1.4
6 .3 9.25 2.65 1.3
6 .1 8.55 4.59
9 .1 6.32 1 .7
6 .9 5.5 1.43 1 1.3
9 4 .4 1 .3
9 2.5 .91 1.2
4 .2 7
9 .2 .2
4 2.13 1.2 .5 .2

3.5 .2 3 .3 .5

5

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 16 

07/09/2016
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΑΝΘΗ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΟΥΚΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΛΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

26.09
24.92
23.52
21.23

19.8
19.5

19.24
17.12
16.13

14.7
13.61

9.4
8.03

7.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

9 .1 11.59 4.9 .5
9 .3 8.08 3.74 3.5 .3
12 .3 8.47 1.75 .5 .5
9 5.5 1.53 2 3.2
9 .9 8.5 0 1.4
6 .3 9.25 2.65 1.3
6 .1 8.55 4.59
9 .1 6.32 1 .7
6 .9 5.5 1.43 1 1.3
9 4 .4 1 .3
9 2.5 .91 1.2
9 .2 .2
4 2.13 1.2 .5 .2

3.5 .2 3 .3 .5

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΘΕΩΡΙΑ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΙΓΑ ΑΝΝΑ

ΚΑΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΥΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΧΑΝΙ¶ ΜΑΡΊΑ 
ΝΤΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΕΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΤΣΑΙΡΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΔΔΑ ΟΛΓΑ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24.54
5.1

28.33
25.5
23.5

22.81
22.7
22.5

22.45
22.4
21.5

21.47
21.4
20.5

20
19.7

19.58
18.7
18.6
18.3

18.03
17.7
17.2
16.3
15.6
15.5
15.2
14.2

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

9 15 .54
4 0 1 .1

9 0 13 .93 5 .4
7.7 0 9.2 1.8 5 1 .8
4 0 10.5 1.2 5 1.5 1.3

12.5 0 3.5 1.11 0 5 .7
10 12 0 0 .7
4 13 .5 5
8 0 7.21 1.44 5 .5 .3
5 0 5.2 1.2 5 3 3
4 10.1 1.5 5 .5 .4
9 4.73 1.24 5 .6 .9
4 0 10 .8 5 1 .6
4 0 7.5 2 5 1.5 .5
4 6.6 1.1 5 2 1.3
12 0 3.5 1.2 0 3
7 0 8.5 2.08 0 2 0
4 9.7 5
4 0 11.7 1.4 1.5
5 0 12.5 .3 .5 0
4 11 1.53 1.5
8 0 2.5 0 0 5 0 2.2
7 0 7.1 .6 0 2 .5
9 0 3.4 .9 0 0 3
10 0 3 .6 1 1
4 11 .5
9 0 2.5 .8 1 1.9
9 2 .5 .5 2.2

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΤΣΙΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΤΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΚΕΤΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΖΩΗ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΛΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΜΑΓΓΙΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
ΣΤΑΜΟΥΛΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

13.8
13.1

12.29
11.5
11.5
10.9

10.62
9.1

9.04
8.7
8.5
6.7
6.4

6
5.35

5.1
4.9

18.5
10.5

8.8
5

2.14
1.5
1.3

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ

4.3 9 .5
5 5 1 2 .1
4 0 5.77 .52 0 1.5 .5
4 0 7.5 0
4 7 .5
4 6.2 .7
4 5.79 .33 .5
4 0 3.7 .4 0 1

4.5 2.5 .54 1.5
4 3 1 .7
5 3 .5
4 0 0 0 .6 2.1

4.3 1.5 .5 .1
4 0 2 0
4 .25 .5 .6

4 1 0 .1
4 .1 .5 .3

1 0 15 2.5
4 0 5 1.5
1 6.26 .54 1
1 4
1 0 .14 1
1 .5

1.3 0

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6.68

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 .48 .5 .5 .2

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα


